соответствии с Календарным планом, путем 

безналичного перечисления денежных средств не 

позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента 

подписания Акта сдачи-приемки выполненных 

Работ по соответствующему этапу  

7 Начальная (максимальная) 

цена договора 

10 257 341 (десять миллионов двести пятьдесят 

семь тысяч триста сорок один) рубль 82 копейки. 

НДС не облагается.  

8 Порядок формирования 

цены договора  

В цену Договора включены все расходы 

Исполнителя, связанные с исполнением 

обязательств по настоящему Договору, в том числе 

все налоги, сборы и другие обязательные платежи.